
sexta-feira, 4 de outubro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00602 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO DE CREDENCIAMENTO 
CREDENCIAMENTO Nº 009CRED-IN-01/2019 

 
 
 

O Município de Morro do Chapéu/BA, por intermédio do Fundo Municipal de Saúde, utiliza-se do presente para dar conhecimento ao Contrato de Prestação de Serviços decorrente 
do credenciamento supra, cujo objeto versa sobre a Prestação de Serviços Médicos Especializados, conforme extrato resumido abaixo. Fundamento Legal: art. 25, caput da Lei 
Federal nº 8.666/93. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito Municipal. 
 

Contrato nº Credenciante Credenciado Serviço Credenciado Valor Mensal 
Data da

Assinatura 
Vigência 

009CRED-IN-01/2019 
MUNICÍPIO DE 

MORRO DO CHAPÉU 
AME – ASSISTÊNCIA MÉDICA ESPECIALIZADA E 

ASSESSORIA EM GESTÃO DE SAÚDE EIRELI 
Prestação de Serviços Médicos 

Especializados 
R$ 18.810,00 03/10/2019 03/10/2020 

 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B70918A3596311231FAD20DD666E51B8


		2019-10-04T15:07:34-0300




